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Lempäälän keskustan esittely- ja myyntimökkien varaaminen Asematien pysäköintialueelta 
10.7.-9.8.2026 

Valmistelija  järjestösuunnittelija Anu Nevalainen 

Lempäälän keskustaan junaradan länsipuolelle Asematien pysäköintialueelle sijoitetaan 
määräajaksi esittely- ja myyntimökkejä. 

Mökkejä on käytettävissä yhteensä kahdeksan (8) kappaletta. Varaukset myönnetään 
erillisten varausvahvistusten perusteella ajanjaksolle 10.7.–9.8.2026. Varausten tarkemmat 
ajankohdat määräytyvät varausvahvistusten sekä ylläpidettävän varauskalenterin 
mukaisesti. 

Mökkien varaaminen perustuu kirjalliseen varausvahvistukseen, joka allekirjoitetaan 
avainten luovutuksen yhteydessä Lempäälä-talon palvelukäytävällä. Varausvahvistuksessa 
määritellään mökkien maksuton määräaikainen käyttö sekä varaajan ja kunnan vastuut. 
Varaaja sitoutuu käyttämään mökkiä ennalta sovittuun tarkoitukseen, huolehtimaan 
tarvittavista luvista, rakenteista ja turvallisuudesta sekä noudattamaan voimassa olevaa 
lainsäädäntöä, viranomaismääräyksiä ja annettuja ohjeita. Lisäksi varausvahvistuksessa 
määrätään tilojen kunnossapitoon, siisteyteen ja avainten hallintaan liittyvät ehdot. 

Varausten koordinoinnista, varausvahvistuksista ja niiden käsittelystä sekä avainten 
luovutuksesta vastaa vahtimestari. 

Mökkien käyttö on maksutonta eikä varauksista peritä varausmaksuja. Varaajina voivat 
toimia rekisteröidyt yhdistykset, yritykset sekä yksityishenkilöt. Varaajalta edellytetään 
yksilöintitietojen (y-tunnus tai henkilötunnus) toimittamista varausvahvistuksen yhteydessä. 

Mökkien varaamisella mahdollistetaan paikallinen esittely-, myynti- ja tapahtumatoiminta 
Lempäälän keskustassa Asuntomessujen aikana. Toimenpiteellä edistetään kunnan 
elinvoimaisuutta, näkyvyyttä ja yhteisöllisyyttä sekä turvataan maksuttoman varausmallin 
avulla toimijoiden yhdenvertaiset ja tasapuoliset osallistumismahdollisuudet. 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
3 Luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 3 § Palvelualueet, 3.1 Palvelualuejohtaja, 
kohta 10. tekee palvelualuetta koskevat sopimukset ja sitoumukset hallintosäännön 
edellyttämissä rajoissa 
 

Lisätietoja: kehitysjohtaja Antti Korkka puh. 040 191 8745, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Päätös 

Päätän, että Lempäälän keskustaan junaradan länsipuolen pysäköintialueelle sijoitettavat 
esittely- ja myyntimökit asetetaan varattaviksi määräajaksi esityksen mukaisesti. 

 
Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 
 

Tiedoksi  

Lempäälän kunnan Palvelukäytävä, yhdyskunnan palvelualue, vahtimestari 
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta  

 


